
2025 年 7 月吉日 

 

お取引先各位 

創作メディカル株式会社 

 

本社事務所移転のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

早速ですが、この度弊社の人員増加および事業拡大により本社事務所を移転することにな

りました。 

これを機に従業員一同さらに専心努力しご期待にお応えする決意でございます。 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう伏してお願い申し上げる次第です。 

まずは略儀ながら書中にて、ご挨拶かたがたお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 移転先  

〒273-0005 千葉県船橋市本町６丁目１－１２ サクセスビル 2 階 

※電話番号、FAX 番号の変更は御座いません。 

 

 移転日 

2025 年 8 月 19 日（火） 

お問合せ頂いた際、対応までにお時間を頂く場合がございます。 

 

 業務開始日 

2025 年 8 月 20 日（水） 

 

 地図 

裏面の通り 

以上 

 

 

 

 



＜事務所移転先＞ 

〒273-0005 千葉県船橋市本町６丁目１－１２ サクセスビル 2 階 

※JR 船橋駅北口より徒歩 3 分 

 
焼肉ごじの上、2 階となります。 

 


